
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 ль
г, Иркутск

О согласовании ходатайства
0 награждении 
Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области 
Циколиной Людмилы Ивановны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Любенкова Г.А. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Циколиной Людмилы 
Ивановны в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 
декабря 2010 года ЛЬ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 11 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1 .Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Циколиной Людмилы 
Ивановны,

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета


